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B Husqvarna MR JINMES NS Caps
]
22 Etapa BRMX 2024
]
Prova Oficial Canelinha - SC 0,000 Km
50cc 07/04/2024 17:25 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:35:16
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(6) BERNARDO BEZINHO
(152) PEPE FRAGA 1 17:40:16.390 2:28.647 41.537 54.542 52.568
1 17:39:31.056 2:08.560 36.884 46.699 44.977 2 17:42:45.560 2:29.170 41.099 55.372 52.699
2 17:41:40.366 2:09.310 36.486 47.014 45.810 3 17:45:16.009 2:30.449 42.443 55.458 52.548
3 17:43:55.908 2:15.542 37.085 46.551 51.906 4 17:47:47.760 2:31.751 41.267 56.291 54.193
4 17:46:07.394 2:11.486 36.730 46.753 48.003 5 17:50:18.448 2:30.688 40.910 55.627 54.151
5 17:48:18.421 2:11.027 36.575 47.373 47.079 6 17:52:49.115 2:30.667 42.034 55.625 53.008
6 17:50:35.780 2:17.359 37.863 49.110 50.386 7 17:55:24.590 2:35.475 41.682 59.623 54.170
7 17:52:55.543 2:19.763 38.630 50.809 50.324
8 17:55:10.895 2:15.352 37.342 48.586 49.424 (333) FERNANDINHO ENDO
1 17:40:28.910 2:44.619 42.151 1:06.834 55.634
(30) VITOR BRITO 2 17:43:00.795 2:31.885 41.014 55.588 55.283
1 17:39:45.794 2:17.383 39.620 49.620 48.143 3 17:45:35.535 2:34.740 41.977 55.737 57.026
2 17:42:07.862 2:22.068 44.875 48.052 49.141 4 17:48:08.406 2:32.871 42.071 56.352 54.448
3 17:44:24.651 2:16.789 39.596 48.879 48.314 5 17:50:41.525 2:33.119 41.911 56.424 54.784
4 17:46:42.636 2:17.985 38.950 49.250 49.785 6 17:53:13.295 2:31.770 41.761 55.390 54.619
5 17:49:00.167 2:17.531 39.721 49.453 48.357 7 17:55:44.128 2:30.833 42.320 54.088 54.425
6 17:51:20.193 2:20.026 38.618 49.197 52.211
7 17:53:36.626 2:16.433 39.009 48,552 48.872 (177) ANINHA HELOISA
8 17:55:52.652 2:16.026 39.131 47.851 49.044 1 17:40:30.328 2:38.731 42,528 1:00.088 56.115
2 17:43:05.476 2:35.148 41.797 57.775 55.576
(4) BEN SAGAE 3 17:45:42.385 2:36.909 42.151 58.602 56.156
1 17:39:45.487 2:17.712 39.112 49.894 48.706 4 17:48:16.853 2:34.468 41.015 59.902 53.551
2 17:42:07.284 2:21.797 39.410 51.072 51.315 5 17:50:49.172 2:32.319 41,571 55.231 55.517
3 17:44:24.481 2:17.197 38.996 49.302 48.899 6 17:53:19.409 2:30.237 41.010 55.744 53.483
4 17:46:43.277 2:18.796 38.069 51.147 49.580 7 17:55:50.622 2:31.213 41.096 56.254 53.863
5 17:48:59.701 2:16.424 38.672 48.985 48.767
6 17:51:17.741 2:18.040 38.121 49.398 50.521 (232) HENRIQUE SPINASSE
7 17:53:37.348 2:19.607 30.442 51.245 48.920 1 17:39:31.353 2:07.984 36.897 46.821 44.266
8 17:56:04.882 2:27.534 38.984 59.640 48.910 2 17:41:41.821 2:10.468 38.819 47.264 44.385
3 17:43:51.573 2:09.752 37.476 46.181 46.095
(20) JUAREZ DINAMITE 4 17:46:05.231 2:13.658 38.596 47.638 47.424
1 17:40:02.181 2:24.013 40.065 51.906 52.042 5 17:51:35.188 5:29.957
2 17:42:26.378 2:24.197 39.600 53.277 51.320 6 17:53:51.695 2:16.507 39.256 48.739 48.512
3 17:44:51.778 2:25.400 30.741 52.939 52.720 7 17:56:04.970 2:13.275 37.388 47.010 48.877
4 17:47:16.049 2:24.271 39.007 54.555 50.709
5 17:49:35.565 2:19.516 38.393 50.464 50.659 (71) BENICIO NOGUEIRA
6 17:51:59.470 2:23.905 38.541 54.411 50.953 1 17:40:27.910 2:37.989 42.888 59.975 55.126
7 17:54:25.214 2:25.744 38.912 54.390 52.442 2 17:43:03.231 2:35.321 42.494 58.114 54.713
8 17:56:53.810 2:28.596 39.685 55.768 53.143 3 17:45:40.024 2:36.793 42.191 59.397 55.205
4 17:48:38.966 2:58.942 41.931 1:19.913 57.098
(27) VALENTINA BARG 5 17:51:24.898 2:45.932 43.241 1:02.014 1:00.677
1 17:40:08.372 2:24.561 40.249 53.555 50.757 6 17:54:00.938 2:36.040 43.316 58.511 54.213
2 17:42:33.640 2:25.268 41.293 52.487 51.488 7 17:56:33.573 2:32.635 42.233 55.052 55.350
3 17:44:55.121 2:21.481 40.516 52.435 48.530
4 17:47:17.021 2:21.900 40.096 53.492 48.312 (123) CONRADO MANGIA
5 17:49:41.677 2:24.656 39.930 52.848 51.878 1 17:40:34.911 2:41.135 43.881 1:00.251 57.003
6 17:52:12.469 2:30.792 42.838 55.638 52.316 2 17:43:14.710 2:39.799 43.717 50.417 56.665
7 17:54:40.879 2:28.410 41.661 53.881 52.868 3 17:46:00.429 2:45.719 46.587 1:02.699 56.433
8 17:57:12.281 2:31.402 42.493 55.637 53.272 4 17:48:43.470 2:43.041 45.359 1:00.050 57.632
5 17:51:25.055 2:41.585 44569 50.181 57.835
(88) ENZINHO WIEBBELLING 6 17:54:01.457 2:36.402 44.312 57.110 54.980
1 17:40:11.581 2:26.365 40.879 54.444 51.042 7 17:56:36.956 2:35.499 42.165 55.888 57.446
2 17:42:35.816 2:24.235 30.848 53.003 51.384
3 17:45:00.022 2:24.206 39.607 52.327 52.272 (3) ANTONIO BALBI
4 17:47:28.759 2:28.737 40.073 55.946 52.718 1 17:40:48.777 2:44.456 47.299 57.924 59.233
5 17:49:57.065 2:28.306 40.314 53.926 54.066 2 17:43:31.582 2:42.805 45.316 59.890 57.599
6 17:52:28.682 2:31.617 42.052 55.343 54.222 3 17:46:16.026 2:44.444 45.176 1:00.667 58.601
7 17:55:00.619 2:31.937 41.246 56.501 54.190 4 17:49:02.908 2:46.882 44.891 1:03.140 58.851
8 17:57:31.112 2:30.493 41.583 55.427 53.483 5 17:51:45.706 2:42.798 44.643 50.823 58.332
6 17:54:27.489 2:41.783 44.158 59.986 57.639
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B Husqvarna MR i Mnncnps
22 Etapa BRMX 2024
| Prova Oficial Canelinha - SC 0,000 Km
50cc 07/04/2024 17:25 .
| Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:35:16
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3

7 17:57:07.215 2:39.726 44.190 57.257 58.279

(119) AFFONSO DALL AGNOL

1 17:40:54.452 2:50.831 49.192 1:01.572 1:00.067
2 17:43:46.873 2:52.421 47.677 1:01.873 1:02.871
3 17:46:42.020 2:55.147 47.757 1:07.528 59.862
4 17:49:24.489 2:42.469 45.823 1:00.483 56.163
5 17:52:08.687 2:44.198 43.675 1:00.934 59.589
6 17:54:54.930 2:46.243 46.456 59.241 1:00.546
7 17:57:45.670 2:50.740 48.450 1:02.081 1:00.209

(21) BERNARDO SANTOS

1 17:40:53.637 2:50.526 48.952 1:00.840 1:00.734
2 17:43:43.473 2:49.836 48.345 1:00.624 1:00.867
3 17:46:41.599 2:58.126 47.842 1:08.741 1:01.543
4 17:49:24.920 2:43.321 46.109 59.498 57.714
5 17:52:10.863 2:45.943 47.008 59.821 59.114
6 17:55:40.256 3:29.393 46.774 1:39.664 1:02.955

(178) PIETRA DA SILVA

1 17:41:24.430 3:10.392 48.250 1:17.263 1:04.879
2 17:44:31.999 3:07.569 48.309 1:12.099 1:07.161
3 17:47:45.289 3:13.290 47.526 1:17.855 1:07.909
4 17:50:56.128 3:10.839 50.055 1:12.336 1:08.448
5 17:54:04.420 3:08.292 47.995 1:13.417 1:06.880
6 17:57:05.915 3:01.495 47.071 1:10.442 1:03.982

(24) BENTO AYRES

1 17:41:27.005 3:08.811 47.022 1:16.231 1:05.558
2 17:44:27.922 3:00.917 46.922 1:09.720 1:04.275
3 17:47:47.399 3:19.477 47.854 1:22.926 1:08.697
4 17:50:52.988 3:05.589 49.650 1:09.625 1:06.314
5 17:54:05.515 3:12.527 49.026 1:14.924 1:08.577
6 17:57:13.016 3:07.501 48.234 1:12.067 1:07.200

(204) GABRIEL DIAS

1 17:41:43.723 3:15.235 51.004 1:14.893 1:09.338
2 17:45:00.113 3:16.390 52.425 1:14.389 1:09.576
3 17:48:17.427 3:17.314 52.742 1:14.867 1:09.705
4 17:51:30.226 3:12.799 49.994 1:14.270 1:08.535
5 17:54:44.734 3:14.508 50.266 1:14.348 1:09.894
6 17:57:59.544 3:14.810 50.707 1:14.071 1:10.032
(200) ADSON ZANELLA
1 17:40:25.068 2:44.057 41.536 1:09.202 53.319
2 17:42:56.255 2:31.187 41.965 56.735 52.487

(816) LUIZA LULU

1 17:42:34.334 3:44.047 55.826 1:26.514 1:21.707
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